ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 сентября 2023 года № 1348-р

п. Березник

Об организации сельскохозяйственной ярмарки

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Порядком организации деятельности ярмарок по продаже товаров

(выполнению работ, оказанию услуг) на территории Архангельской области,

утвержденным постановлением администрации Архангельской области

от 27 августа 2007 года № 155-па:

1. Провести 08 октября 2023 года в п. Березник Виноградовского

муниципального округа сельскохозяйственную ярмарку.

2. Определить организатором ярмарки администрацию Виноградовского

муниципального округа.

3. Определить место проведения ярмарки – торговая площадь, расположенная

по адресу: п. Березник, ул. Х. Мурата, 26.

4. Установить режим работы ярмарки с 9.00 до 15.00 часов.

5. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Исполняющий обязанности главы

Виноградовского муниципального округа                                               О.В. Шадрина